
Kahdeskymmenes sukupolvi

#### Malaria  Hyttysen veressä elävä loinen. Osa loisista siirtyy itikan pistäessä esimerkiksi
ihmiseen...ja jatkaa lisääntymistä. Ihmisen elimistö taistelee vastaan ja tämä vastareaktio
aiheuttaa kovan kuumeen.  Kuume tuhoaa malarian ja ihminen voittaa...  tai sitten malaria
voittaa ja ihminen on  viimeisen kuumeensa kuumeillut.   ####  Susi  ..on eläin joka..no kaikki
tietää.. syö lampaita, näin koulussa opetettiin. Lapset ajattelivat että onpa julmaa,  mutta
opettaja tarkentaa että pitäähän sen sudenkin syödä. Jos susi ei syö, susi kuolee... tai sitten
susi syö ja lammas kuolee.   ####  Pyhä sotilas  Keskiajalla esiintynyt kirkon tahdonalainen
eläin, jonka lisääntymismekanismi on hieman monimutkaisempi kuin yllämainittujen eläinten. 
Paavin käskystä lähtivät valloittamaan lisää elintilaa,  latinaksi saman nimisen mutta erivärisen
eläimen asuinsijoilta.  Valloittaja ei tuhonnut (kaikkea) muuta lahkoa, vaan  kastoi ne jotka
suostuivat (miekka kurkulla) Kirkko ajatteli saavansa lisää alamaisia, tämähän ei ihan
onnistunut,  evoluution kannalta olisi ollut tärkeää että kastetut olisivat liittyneet  pyhien
sotilaiden joukkoon jo maanpäällisissä riveissä.  Pyhitettyjen sotilaiden mielestä pyhä sota oli
hyvä asia, niin täytyy tehdä koska se on jumalan tahto, ja: sotilas voittaa aina- joko jatkaa
elämäänsä maan päällä, ja vaikka kuolema vähän pelottaakin, mutta jos sattuu kuolemaan,   on
auvoinen jatko taivaassa turvattu.  Pääsivätkö he ikuiseen autuuteen on toinen asia,  mutta
maan päällä kirkon valta ja lupauksiin uskominen väheni,  ja ristiretket loppui.  ..alkaakseen
jälleen nimellä jihad.  ### Darvin  Darvin julkaisi kirjan nimeltä lajien synty. 1920 luvultla eräät
ottivat sen opetukset kirjaimellisesti, kuten sen että luonnossa aina vahvin syö heikoimman.
Käytännön sovellus oli että täytyy tuhota heikoimpi rotu ja vallata sen elintila. Parasta rotua
olivat mielestään nämä eräät.  Kolmesti se tehtiin: vallattiin uusi mantere, pohjois ameriikka, 
intia,saksan maailman valloitus on ainut mitä jälkikäteen paheksuttiin, ja ainut mikä hävisi,
hävisi kun nämä kaikki muut heikoimmat liittoutuivat ja voittivat vahvimman, Heikoipien voitto
vahvimmasta todisti luonnonlain olevan väärässä...  Heikoimpien mielestä heidän elämänsä
tuhoaminen oli huonompi idea kuin  hengissä säilyminen...  Sen jälkeen ihmiskunnan
jalostuksella on ollut hieman negatiivinen ennakkoasenne.  #### Gyborgsotilaat  Lähi-idässä on
tapana lisätä sotilaiden tehoa kemiallisilla yhdisteillä kuten heroiinilla. Paljon olisi parannettavaa,
ajattelivat innokkaimmat länsimaalaiset maanpuollustajat, keksivät yhdistää ihmiseen
2100-luvun tekniikan.  Pian syntyi koeputkessa parannetun DNA:n omaavat sikiöt, heikoimmat
karsittiin jo ennen syntymää-  Tästä alkoi United States of Europassa gyborgsotilaiden
evoluutio.  DNA antoi heille vahvemmat lihakset, korkeamman kipukynnyksen,  näköaistin
lämpösäteilyn puolelle jne, jne,  Tulevan tappokoneen aivoihin porattiin tietokone,  joka hallitsi
adrenaliinin (tai minkä tahansa) syöttöä aivoihin. Lisäksi pyhästä sodasta saarnattaessa se loi
pyörivän magneettikentän, joka loi  tunteen korkeamman voiman läsnäolosta. Amfetamiini sekä
varma tieto taivaspaikasta lamautti pelon tarvittaessa.  Parempi mitä nopeammin kasvaa
taistelukuntoon, sen vähemmän kuluu resursseja kasvattamiseen. Ja he kasvoivat nopeasti,
vaikkakin kuolisivat kolmekymppisenä vanhuuteen. Kuusivuotiaana he osasivat jo kaiken mitä
keskiverto sotilas, mutta paremmin. Kaksitoistavuotiaana nämä hinkuivat jo sotaan.  Mutta
ennen lopullista kenttäkoetta, oikeaa sotaa, vuonna 2150 asia   pääsi vuotamaan julkisuuteen.
Tietenkin YK ja muut tuomitsivat hankkeen "ihmisyyden" vastaisena ym. Hanke ja sen vetäjät
lopetettiin.  Hankkeen vetäjät olivat loppuun saakka mielestään toimineet oikein: Jos
maahamme hyökätään, on hyvä että meillä on vahvoja sotilaita, gyborgeja tai ei..  Jälleen
kerran, hengissä selviytyminen ( keinolla millä hyvänsä) kuulostaa hyvältä, varsinkin se oma,
siitä toisesta osapuolesta ei ole niin väliä.   ####  Kahdeskymmenes sukupolvi  Vuonna 2200
laskeutuivat maapallolle  toisen planeetan gyborgsotilaiden evoluution voittajat,
kahdeskymmenes sukupolvi. Kaksi miljardia vähän kiukkuisempaa sotilasta, eivät lauhkeita
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lampaita kuten ihmiset- Ihminen on luotu selviytymään -vaikka karkaamaan- ja lisääntymään,
hoivaamaan jälkikasvua, nämä vain tappamaan, tappamaan, tappamaan...  Ihmisten mielestä,
taaskin, hengissä selviytyminen olisi ollut kiva juttu... olisi ollut..jos olisi enää ihmisiä...

 2 / 2


